
ZARZĄDZENIE NR 14/24 
WÓJTA GMINY TERESPOL 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia i przeznaczenia do najmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech 
lat, lokali użytkowych, stanowiących własność Gminy Terespol, znajdujących się w budynku położonym 

w Kobylanach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, 37 ust. 4 w związku z art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) w związku uchwałą 
Nr XII/68/2008 Rady Gminy Terespol z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia zasad nabywania, 
zbywania obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego nr 
33, poz. 1085 z dnia 12 marca 2008 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do najmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech lat,  znajdujące się na 
piętrze budynku Gminy Terespol w Kobylanach przy ul. Plac Ryszarda Kaczorowskiego 1, zlokalizowanego na 
nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 1075, następujące 
lokale użytkowe: 

1) lokal użytkowy nr 1, o pow. 59,76 m2; 

2) lokal użytkowy nr 3, o pow. 48,73m2; 

3) lokal użytkowy nr 4, o pow. 61,23m2. 

§ 2. Szczegółowe warunki najmu  zostaną określone w umowach najmu. 

§ 3. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Urzędu Gminy Terespol: 
www.ugterespol.bip.lubelskie.pl. 

§ 4. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Terespol, oraz  na 
stronie internetowej urzędu www.ugterespol.bip.lubelskie.pl, a informacja o jego wywieszeniu zostanie 
ogłoszona w prasie lokalnej, tj.: „Dzienniku Wschodnim” oraz na stronie internetowej Gminy Terespol: 
www.ugterespol.bip.lubelskie.pl. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Środowiska. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 23/23 Wójta Gminy Terespol z dnia 4 maja 2023 r.w sprawie ogłoszenia 
i przeznaczenia do najmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do trzech lat, lokali użytkowych, 
stanowiących własność Gminy Terespol, znajdujących się w budynku położonym w Kobylanach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Terespol 
 
 

Krzysztof Iwaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42137C3-215E-447D-8F52-32C3A2019127. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/24 WÓJTA GMINY TERESPOL z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


